UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CAMPUS DE QUIXADÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO

Ata de Homologação de Inscritos do EDITAL 03/2021
(Processo Seletivo para o Curso de Mestrado)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação (PComp) da

Universidade Federal do Ceará no Campus de Quixadá, doravante referido como Programa,

torna público o resultado da homologação de candidatos ao Edital 03/2021, de processo

seletivo para matrícula no primeiro semestre de 2022 para o curso de Mestrado em

Computação.

1. Dos Candidatos Deferidos

Os seguintes candidatos apresentaram todos os documentos obrigatórios e tiveram

suas inscrições deferidas:

Inscr. Nome Linha

99313 ALAN NASCIMENTO GOMES SC

99302 ALESSANDRO SOUZA SILVA AT

99285 ANA KELY LOPES FERREIRA AT

99509 ANTONIA DÁLIA CHAGAS GOMES SC

99155 ANTONIO DAVID TAVARES AMURIM SC

99603 ANTONIO LEONCIO DE CARVALHO RESENDE SC

98738 AUGUSTO BRAZ DE SOUSA ES

99252 BRUNO TORRES MARQUES SC

99580 CARLOS JULIERNE VIDAL DE SOUSA SC

99255 FRANCISCO AUGUSTO FURTADO MILHOME SC

99598 FRANCISCO DANIEL LIMA DA SILVA SC

99262 FRANCISCO ELENILSON PESSOA MONTEIRO ES

99585 FRANCISCO LUCIANO QUIRINO DA SILVA ES

1

98926 FRANCISCO MATEUS DOS ANJOS SILVA SC

98908 FRANCISCO NEGILDO PASSOS JUNIOR SC

99332 FRANCISCO RODRIMAR ROLIM LINS SC

99303 FRANCISCO ROMES DA SILVA FILHO SC

99572 GUSTAVO ANTONIO SOUSA PAZ E MOTA SC

99574 GUSTAVO IVENS OLIVEIRA SILVA ES

99610 GUSTAVO JOSÉ OLIVEIRA SANTOS SC

99608 IRANEIDE DO NASCIMENTO LIMA ES

99611 ISAC MOURA GOMES SC

99307 JEYVISON DE OLIVEIRA LEMOS SC

99518 JOÃO DENILSON SOUZA DOS SANTOS ES

99600 JOAO PAULO DE SOUSA SC

99599 JOÃO VITOR ALVES HOLANDA ES

99609 JOHNATAN ALVES VIANA ES

99587 JOSÉ FERNANDES ALMEIDA JUNIOR ES

99543 KASSIANE LOPES FAÇANHA AT

99267 LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA ES

99319 MARCOS ALVES DA SILVA SC

99613 MARYZANGELA BESSA PINHEIRO CAVALCANTE ES

99594 PAULO RAMON NOGUEIRA DE FREITAS SC

98941 PEDRO HENRIQUE ATHILA QUEIROZ DE SOUSA SC

99570 RAFAEL FERNANDES VIEIRA SC

99592 RONALDO RIBEIRO DA COSTA ES

99291 THIAGO DE SOUZA DUARTE AT

2. Dos Candidatos Indeferidos

Os seguintes candidatos não apresentaram pelo menos um documento ou informação

obrigatória e tiveram suas inscrições indeferidas. A tabela assinala que documento(s)

obrigatório(s) não foi(foram) apresentado(s).

Inscr. Nome Hist. Planilha
de Pontos

Diploma /
Declaração

Link
Lattes

99289 GUSTAVO NOGUEIRA LITE X

99294 LUCAS DO NASCIMENTO DINIZ X*

2

99206 STEPHANE MENEZES RIBEIRO X

99612 VINICIUS HENRIQUE DOS
SANTOS GOMES

X X X

* - O link informado está em desacordo com a alínea II do item 2.1 do Edital de seleção
03/2021.

Quixadá, 20 de janeiro de 2022.

_________________________________________________

Prof. Arthur de Castro Callado (coordenador)

_________________________________________________

Prof. Emanuel Ferreira Coutinho (vice-coordenador)

3